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Cup Kit Hai
Datengeber Jacobi Decor GmbH
PLZ, Ort 53842 Troisdorf
Land Deutschland

Produktnummer PME-CUP06 Datenlink-ID DL-F2B-6CB
GTIN 5060543482164

Gültig ab Datum
29.10.2022

Produktkennung: Methodik der Zuordnung zum Gebinde
Muffinform + Zuckerdekoration für 6 Cupcakes

Produktkennung: Kennzeichen
Muffinform + Zuckerdekoration für 6 Cupcakes

Die Richtigkeit der Angaben obliegt dem oben genannten Inverkehrsbringer

Allergene gemäß EU VO 1169/2011 Anhang II

Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen)
Roggen
Gerste
Hafer

Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse

Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse

Soja und daraus gewonnene Erzeugnisse

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse

Schalenfrüchte und daraus gewonnene Erzeugnisse

Mandeln
Haselnüsse
Walnüsse
Kaschunüsse
Pecannüsse
Paranüsse
Pistazien
Makadamianüsse

Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Schwefeldioxid und Sulphite >10mg/kg oder 10ml/l

Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

in Rezeptur / als Zutat enthalten Kreuzkontamination

X
X

X

X

X
X
X
X

X
X
X
X
X
X
X
X

X
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Cup Kit Hai Jacobi Decor GmbH
Prod-Nr.: PME-CUP06 datenlink-ID: DL-F2B-6CB

Bezeichnung
Schokodrops

Nährwertangaben
Die Angaben sind Durchschnittswerte und unterliegen natürlichen Schwankungen

Referenzmenge x 100g 100ml

Verarbeitungsstatus x unzubereitetes Produkt zubereitetes Produkt

Energie (Kilojoule) 1700 kJ

Energie (Kilokalorien, 1 kcal = 4,1868 kJ) 406 kcal

Fett 2,4 g

davon gesättigte Fettsäuren 2,2 g

Kohlenhydrate 94 g

davon Zucker 85,4 g

Ballaststoffe keine Angabe

Eiweiß 0,4 g

Salz 0,55 g

Zutatenverzeichnis gemäß EU VO 1169/2011

Bezeichnung Anteil
Puderzucker

Wasser

Verdickungsmittel: Cellulosegummi (E466)

Palmfett

Farbstoff: Eisenoxide (E172)

Farbstoff: Azorubin (E122) [Kann Aktivität und Aufmerksamkeit bei Kindern
beeinträchtigen]

Farbstoff: Brillantblau FCF (E133)
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Jacobi Decor GmbH 
Maarstraße 72, 
53842 Troisdorf 

Telefon: 02241-39703-0 
Fax: 02241-39703-99 

E-Mail: info@jacobi-decor.de 
Internet: www.jacobi-decor.de 

 
 

Artikelangaben: 
 
Artikelbezeichnung: 

 
Cup Kit Hai 
Muffinform + Zuckerdekoration für 6 Cupcakes 

Artikelnummer: PME-CUP06 
40 g Nettogewicht: 

Lagerung: kühl und trocken lagern, vor Sonneneinstrahlung und 
Hitze schützen 

Haltbarkeit ab Produktion: 
Ursprungsland: 

24 Monate 
Süd Afrika 
 

  
Achtung 
 

   Obwohl die Zuckerdekoration essbar ist, könnte sie hart sein. Bitte vorsehen beim 
   Verzehr. 
   Das Produkt ist zerbrechlich. Eine vorsichtige Handhabung wird empfohlen. 

 
 
Ernährungsformen 

 
Geeignet für Vegetarier Ja 
Geeignet für Veganer Ja 
Halal geeignet 

 
Chemische Daten und rechtliche Daten  
 
Feuchtigkeit 

 
<1% 

 
 

pH                5-5,99  
   
Mikrobiologische Daten: 
Organismus Wert 
Totalkeimzahl  <100 cfu/g 
Hefen <35 cfu/g 
Schimmelpilze <35 cfu/g 
Enterobacteriaceae <10 cfu/g 
Escherichia coli abwesend 
Salmonellen abwesend 
Coliforms <10 cfu/g 
Staphylococcus aureus  <10cfu/g 
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  Sensorik: 

Geschmack: süss 

Geruch:  süss 

 

Erklärungen: 

Verpackung: 

Die Verpackung stimmt mit den EU-Verordnungen überein und ist somit für den 
Kontakt mit Lebensmitteln geeignet. 

 
 

 

Thomas Heinzen 
Geschäftsführer 

 Ann-Kathrin Uraz 
Qualitätsmanagement 
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